

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 15.6.2018
akce „Stavební úpravy MŠ Snovídky“

I. Smluvní strany

Dodavatel: firma INGREMO s.r.o.

Sídlo Janáčkova 4642/5d, Prostějov 796 01

IČ: 283 07 453

DIČ: CZ28307453

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně v oddíle C, vložce 60070

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 43-3024180257/0100

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Milan Chytil

Zastoupený pro věcná jednání: Ing. Milan Chytil

Odběratel: Obec Snovídky

Se sídlem Snovídky č. p. 1, 683 33 Nesovice

IČ: 00373575 DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.; č. účtu: 19622731/0100

Zastoupený ve věcech smluvních: Miloslavem Masaříkem, starostou obce

Zastoupený pro věcná jednání: Miloslavem Masaříkem, starostou obce

II. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dílo a shora uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:

- Odstavec III. Předmět plnění:

Rozsah díla dle schválené nabídky se rozšiřuje o provedení stavebních prací dle příloženého položkového rozpočtu „Vícepráce-ztužení budovy“

- Odstavec V. Cena díla:

Cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Původní cena bez DPH	683 109,- Kč
DPH 21%	143 453,- Kč
Původní cena celkem vč. DPH	826 562,- Kč

Vícepráce – ztužení budovy	106 243,- Kč
DPH 21%	22 311,- Kč
Cena za VCP celkem vč. DPH	128 554,- Kč

Celková cena díla bez DPH	789 352,- Kč
DPH 21 %	165 764,- Kč
Celková cen díla vč. DPH	955 116,- Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
2. Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti
3. Dodatek nabývá platnost po podpisu smluvními stranami.

Ve Snovídkách dne 29.8.2018
za odběratele:


Miloslav Masařík, starosta obce



V Prostějově dne 29.8.2018
za dodavatele:






INGREMO s.r.o. ②
Jana Čkova 4642/5d, 796 01 Prostějov
IČ: 203 07 450. DIČ: CZ28307453

Ing. Milan Chytil, jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Vícepráce - ztužení budovy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	MŠ Snovídky - strop		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
180523	MŠ Snovídky - strop		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	180523
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	84 501	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	24 142	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	108 643	Zařízení stavenišť	0	
			Provoz investora	0	
HZS		-2 400	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		106 243	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		106 243	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :  INGREM s.r.o. Lázeňská 4642 Šd. 796 01 Prostějov IČ: 282 07 456. DIČ: CZ28307453		 	
Základ pro DPH	21,0 %			106 243 Kč	
DPH	21,0 %			22 311 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				128 554 Kč	

Poznámka :

Stavba :	180523 MŠ Snovídky - strop	Rozpočet :	3
Objekt :	SO 01 MŠ Snovídky - strop	Vícepráce - ztužení budovy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	56 355	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 142	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	26 177	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	-26 400	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	11 917	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 155	0	0	0	-2 400
94 Lešení a stavební výtahy	5 494	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 569	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	18 286	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	2 884	0	0	0
783 Nátěry	0	-1 752	0	0	0
784 Malby	0	4 724	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 092	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 501	24 142	0	0	-2 400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	108 643	0
Oborová přírážka	0	0,0	108 643	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	108 643	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	108 643	0
Zařízení staveniště	0	0,0	108 643	0
Provoz investora	0	0,0	108 643	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	108 643	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	108 643	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	180523 MŠ Snovídky - strop	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 MŠ Snovídky - strop	Vícepráce - ztužení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	285377111R00	Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm	m	42,50	1 326,00	56 355,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				56 355,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	310238411RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m ² cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m ³	1,02	5 320,00	5 410,44
3	973031326R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m ² , hl. 45cm	kus	-22,00	194,00	-4 268,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				1 142,44
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	411354256R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 0,75mm , vč. dodávky	m ²	2,12	453,50	959,15
5	413232221R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	-22,00	187,00	-4 114,00
6	416026128R00	Podhled SDK, ocel.rošt, 1x RFI 15 mm vč. dodávky a montáže min. izolace o tl. 100mm	m ²	-164,00	747,00	-122 508,00
7	416026224R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 12,5mm	m ²	164,00	916,00	150 224,00
8	416042224R00	Samost.pož.předěl, kov.kce.CD, deska 2x RFI 12,5mm	m ²	1,72	942,00	1 615,53
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				26 176,68
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
9	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m ²	-220,00	120,00	-26 400,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-26 400,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m ³	2,50	4 455,00	11 135,27
11	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m ³	2,50	246,50	616,13
12	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37	t	0,01	32 400,00	165,24
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				11 916,64
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
13	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m ² , tl.60 cm, MVC	m ³	0,63	1 821,00	1 155,42
14	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce obecní výpomoc	h	-24,00	100,00	-2 400,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				-1 244,58
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	54,67	100,50	5 493,93
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 493,93
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,62	731,00	5 568,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 568,89
Díl: 713		Izolace tepelné				
17	713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m ²	164,00	111,50	18 286,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				18 286,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
18	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm ²	m	45,20	63,80	2 883,76
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				2 883,76
Díl: 783		Nátěry				
19	783122710R00	Nátěr syntetický OK 'A' základní	m ²	-25,03	70,00	-1 751,75
	Celkem za	783 Nátěry				-1 751,75
Díl: 784		Malby				
20	784125712R00	Malba bílá, bez penetrace, 2x	m ²	-227,10	52,00	-11 809,20
21	784442001RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m ²	227,10	72,80	16 532,88
	Celkem za	784 Malby				4 723,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,15	253,00	290,67

Položkový rozpočet

Stavba :	180523 MŠ Snovídky - strop	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 01 MŠ Snovídky - strop	Vícepráce - ztužení budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,08	14,60	234,84
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,15	204,00	234,38
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,60	22,78	104,69
26	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky, směsný stavební odpad	t	1,15	1 700,00	1 953,13
27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,15	239,00	274,59
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 092,29